

Antura A/S
Rådhuspladsen 16, 1550 København V

CVR-nr. 34 71 58 74

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

Karl Mattias Andersson
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Antura A/S Rådhuspladsen 16 1550 København V
	CVR-nr.: 34 71 58 74
	Stiftet: 3. oktober 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Karl Mattias Andersson Anna Fredrika Hörlin Ulf Ola Gravenfors
Direktion	Karl Mattias Andersson
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har bestået i udvikling, salg og installation af software samt udøvelse af konsulentvirksomhed og uddannelse indenfor IT og projektledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 605 t.kr. mod 837 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 463 t.kr. mod et overskud sidste år på 459 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.205 t.kr. mod 4.194 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 989 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.183 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 68,1 % af de samlede aktiver på 3.205 t.kr., hvilket er en stigning på 27,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	604.882	837.035
1 Personaleomkostninger	-2.816	-247.942
Resultat før finansielle poster	602.066	589.093
Finansielle omkostninger	-8.674	-661
Resultat før skat	593.392	588.432
2 Skat af årets resultat	-130.856	-129.558
Årets resultat	462.536	458.874
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	462.536	458.874
Disponeret i alt	462.536	458.874

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	21.910	21.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.910	21.910
Anlægsaktiver i alt	21.910	21.910
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	919.899	821.981
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	4.034	536.544
Tilgodehavender i alt	923.933	1.358.525
Likvide beholdninger	2.258.724	2.813.442
Omsætningsaktiver i alt	3.182.657	4.171.967
Aktiver i alt	3.204.567	4.193.877

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	1.683.420	1.220.884
	Egenkapital i alt	<u>2.183.420</u>	<u>1.720.884</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	39.350	339.800
	Selskabsskat	92.856	107.558
	Anden gæld	888.941	2.025.635
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.021.147</u>	<u>2.472.993</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.021.147</u>	<u>2.472.993</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.204.567</u>	 <u>4.193.877</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	212.040
Pensioner	0	29.611
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.816</u>	<u>6.291</u>
	<u>2.816</u>	<u>247.942</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>130.856</u>	<u>129.558</u>
	<u>130.856</u>	<u>129.558</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.220.884	762.010
Årets overførte overskud	<u>462.536</u>	<u>458.874</u>
	<u>1.683.420</u>	<u>1.220.884</u>
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejekontrakter		
Selskabet har indgået en lejekontrakt på månedligt 4 t.kr. med en opsigelsesperiode på 6 måneder.		
